
ZÁPIS VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA  

č. 16/2020 

konaného dne 26.11.2020, 19:15 

v budově Obecního úřadu 

PŘÍTOMNI:  

Lukáš Kováč, 

Iveta Barešová, 

Jana Truksová, 

Jan Vogl, 

Iva Svárovská, 

Václav Pešta  

OMLUVENI:  

Klára Kodýdková 

HOSTÉ: 

 

1. ZAHÁJENÍ  

Starosta Lukáš Kováč jako Předsedající konstatoval, že se sešlo 6 členů 

zastupitelstva, a tím je zasedání usnášení schopné. 

 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ  

 

➢ Schválení finančního daru 

 

➢ Závěr 

NÁVRH USNESENÍ 1-16/2020: 

Zasedání č. 16/2020 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 18.11.2020. 

 



HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jan Vogl – PRO 

Jana Truksová- PRO 

Iva Svárovská – PRO 

Václav Pešta - PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

3. URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU  

Předsedající jako zapisovatelku určil Ivetu Barešovou, jako ověřovatele Janu 

Truksovou a Ivu Svárovskou. 

 

4. SCHVÁLENÍ FINANČNÍHO DARU 

Jedná se o finanční podporu pro Kláru Kodýdkovou, která přišla po úmrtí 

manžela o jediný zdroj rodinného příjmu. 

NÁVRH USNESENÍ 2-16/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru 

Kláře Kodýdkové ve výši 20.000,-Kč, která přišla po úmrtí manžela o jediný 

zdroj rodinného příjmu. 
 

HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš – PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Jan Vogl – PRO  

Iva Svárovská – PRO 

Václav Pešta - PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

 

5. ZÁVĚR 



V 19:25 předsedající poděkoval všem přítomným za pozornost a ukončil 

schůzi. 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová, 26.11.2020    

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:   

 

 

---------------------                                                  ---------------------- 

     Jana Trusková                  Jan Vogl                                                                  

 

 

---------------------------------------------------------- 

                             Lukáš Kováč, starosta 



SOUHRN USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ Č. 16/2020 

ZASTUPITELSTVA OBCE PĚČICE  

KONANÉHO DNE 26.11.2020 

ZASTUPITELSTVO OBCE PĚČICE SCHVALUJE:  

USNESENÍ 1-16/2020: 

Zasedání č. 16/2020 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 18.11.2020. 

USNESENÍ 2-16/2020:  

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru 

Kláře Kodýdkové ve výši 20.000,-Kč, která přišla po úmrtí manžela o jediný 

zdroj rodinného příjmu. 

 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová 

---------------------------------------------------------- 

                              Lukáš Kováč, starosta 
 


